
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2019 № 294 

  

                                        

 

г.Гродна 

 

г.Гродно 
 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 28.09.2015 №305 

 «Об учебно-методических комплексах 

в учреждении образования  

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

  

В связи с кадровыми изменениями в учреждении образования 

«Гродненский государственный медицинский университет» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Пункт 4 приказа изменить и изложить в следующей редакции: 

 «4.Создать комиссию по рассмотрению учебно-методических 

комплексов (электронных учебно-методических комплексов) университета в 

составе: 

4.1. ВОРОБЬЕВ В.В., первый проректор – председатель; 

4.2. ДЕЖИЦ Е.В., начальник учебно-методического отдела – 

заместитель председателя комиссии; 

4.3. РОГАШКО Н.А., методист учебно-методического отдела – 

секретарь комиссии; 

4.4. ОКОЛОКУЛАК Е.С., декан медико-диагностического 

факультета; 

4.5. ГУЩИНА Л.Н., заместитель декана факультета иностранных 

учащихся; 

4.6. БОЛТАЧ А.В., декан лечебного факультета; 

4.7. ШИМАН О.В., заместитель декана педиатрического факультета; 

4.8. КАЛЮТА Е.А., начальник  отдела образовательных 

информационных технологий и научно-медицинской информации; 

4.9. КАРПЮК В.А, заведующий кафедрой психиатрии и наркологии; 



4.10. САКОВИЧ Т.Н., преподаватель кафедры медицинской и 

биологической физики; 

4.11. ХАРТАНОВИЧ А.А., инженер отдела образовательных 

информационных технологий и научно-медицинской информации; 

4.12. ВЕНСКАЯ Т.И., методист учебно-методического отдела». 

 

 

 

Ректор университета  

профессор    

В.А.Снежицкий 

 

                    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


